
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 30.06.2016 г.                                        № 4/43 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

депутатов городского поселения Видное Митрюшина Алексея Сергеевича избранного 

по избирательному округу № 14. 

 

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов городского поселения Видное 

Митрюшина Алексея Сергеевича избранного по избирательному округу №14, о сложении 

полномочий по собственному желанию от 11.05.2016 г., в соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», абз. 2 п. 8 ст. 25, руководствуясь 

Уставом городского поселения Видное.  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Досрочно прекратить с 30 июня 2016 года полномочия депутата Совета депутатов 

городского поселения Видное Митрюшина Алексея Сергеевича, избранного по 

избирательному округу № 14, в связи с отставкой по собственному желанию.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте городского поселения Видное. 

        

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное       

 

  

                                            С.И. Крыков 

 

 

 

 


